
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/432/

Código da publicação: 432

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:33:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo/Ano: 28063/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando a aquisição de materiais como rachão, saibro britado e material de base
para pavimentação. 
Resumo:
Registro de preços visando a aquisição de materiais como rachão, saibro britado e material de base
para pavimentação. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2024 00:00:00 Homologação Baixar

23/01/2024 00:00:00 Edital 005 - PE 003/2024 Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/432/pregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-materiais-como-rachao-saibro-britado-e-material-de-base-para-pavimentacaonbspp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a02edb4a2aca129a2cbf87cd329011f.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbcfc9bfe89c976e5fdfa68ed40f45d7.pdf

